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Jag skriver denna kommentar till er bok [Krishnas leende] idag den 19 april 1956, 
Ramachandras ankomstdag. Jag vet inte hur Ni kommer att reagera på mina brev 
och om Ni från mina anteckningar kommer att uppleva och förstå att Ni i Er bok 
har skrivit motsatsen till allt det jag förklarat och givit Er sedan 1942, därför att 
Ord-Uppenbarelsens auktoritet säger detta.  
  Jag vet inte om Krishna och Mahaprabhu kommer att ge Er kraften att 
fullkomligt börja om på nytt samt modet att efter grundligt genomtänkande och 
ånger skriva en bok om Guds-kärlek, så att den blir till ett tjänande och ingen 
aparadha, till hjälp för sökande, istället för att på alla sätt och överallt vara 
vilseledande … och om Ni har modet att nu i en ny bok skriva motsatsen till det 
som står på nära nog varje rad Ni har skrivit i denna nuvarande bok.  
    Jag vet att det krävs stort mod ty man kommer att angripa och förlöjliga Er på 
grund av den himmelsskriande motsägelsen mellan föreliggande bok och den 
kommande. Ni kan tacka Era läsares dumhet för att tydligen inte någon redan har 
blivit uppmärksam på de motsägelser som finns överallt i föreliggande bok. Jag har 
i alla fall ordnat det så att de hittills gjorda förklarande anteckningar når Er om jag 
blir fullständigt oförmögen att arbeta vidare och fullborda dem. 
    Den kring sig själv roterande människan uppreser sig mot Ord-Uppenbarelse-
auktoritetens obönhörliga klarhet eftersom den fullständigt och skarpt förintar allt 
som människan själv anser, upplever och känner vara ädelt och gott genom att 
förklara detta som stammande ur Mayas gunas. 
    Man kan inte vilja tjäna Gud och Maya, vilja tjäna Gud och samtidigt sätta 
sig över det som Han Själv säger om sig, världen och atman. En okänd Gud, höljd i 
mystisk dimma, kan ingen tjäna. Och inget som är förgängligt kan tjäna Honom, 
inte ens den rene atman i sig kan detta utan han måste erhålla en kraft som består 
av Guds Egen kraft, och sedan en av denna kraft bestående kropp och sinne, för att 
han i Hans rike ska kunna tjäna de eviga bhaktas.  
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